
 

Uchwała Nr III/21/06 
Rady Miasta  Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 28 grudnia 2006 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia taryf opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i za  zbiorowe 
odprowadzanie ścieków w mieście Kostrzyn nad Odrą . 

 
                 

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858) uchwala się, co następuje : 

 
§ 1 

1. Zatwierdza taryfę opłat przedłożoną przez Miejskie Zakłady Komunalne Sp. z o.o.  
    w Kostrzynie nad Odrą za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie  
    ścieków w Kostrzynie nad Odrą  .  
2. Taryfa obowiązuje od dnia 01.02.2007 r. do 31.01.2008 r. 
 

§ 2 
Wysokość opłat ( zł.) za 1m³ wody pobieranej z wodociągu publicznego w Mieście Kostrzyn nad Odrą  
wynosi : 
1. dla ludności                                            -  3,23   (brutto ) 
2. dla pozostałych  odbiorców                   -  3,88  ( brutto ) 
 

§ 3 
Wysokość opłat ( zł. ) za 1m³ ścieków odprowadzanych kanalizacją do oczyszczalni ścieków  
w Mieście Kostrzynie nad Odrą wynosi : 
1. dla ludności                                  -  3,61  ( brutto ) 
2. dla pozostałych  odbiorców         -  4,61  ( brutto ) 
3. dla odbiorców hurtowych            -  4,01  ( brutto ) 
 

§ 4 
Wysokość opłaty stałej ( zł. / m-c )  
1. dla odbiorców  w budynkach wielolokalowych    -  8,03  ( brutto ) 
 

§ 5 
Wysokość miesięcznej  opłaty  ( zł. ) za 1m² zanieczyszczonej powierzchni   wynosi : 
1. dla odbiorców ścieków opadowych i roztopowych               -  0,064  ( brutto ) 
 

§ 6 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskich Zakładów Komunalnych Sp. z  o.o.  
w Kostrzynie nad Odrą . 
 

§ 7 
Miejskie Zakłady Komunalne Sp. z o.o. ogłaszają taryfy w miejscowej prasie w terminie 7 dni od 
podjęcia niniejszej uchwały. 
 

§ 8 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

     Marek Tatarewicz 

 


